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LANDSBERG (OBY) - SCHONGAU 
SCHONGAU (OBY) - LANDSBERG 

 
Eröffnung der Bahnstrecke: 16.11.1886 als Lokalbahn. 
Bahnpostkurse: Eingerichtet im Juni 1888 als Condukteurs-Bahnpost mit einem Kurs täglich in 
      jeder Richtung nur im Sommer. 
    Ab Mai 1896 täglich 1 Kurs ganzjährig in jeder Richtung., ab 1899 wieder nur 
      Im Sommer. 
    Eingestellt im Mai 1900. 
    Erneut eingerichtet ?? 
 
Stempel:  
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LANDSBERG (OBY) - SCHONGAU 
SCHONGAU (OBY) - LANDSBERG 

 
Stationen und Haltepunkte: 1    Landsberg 

2 Ellighofen 
3 Unterdießen 
4 Oberdießen 
5 Asch-Leeder 
6 Denklingen 
7 Kinsau 
8 Hohenfurch 
9 Schongau 

 
Strecke: 
 
 

Augsburg 

München 

Buchloe 

Peissenberg 

1

4 

7 

9 


